BỘ LAO ĐỘNG -
THƯƠNG BINH VÀ XÃ

HỘI
Số: 837/QĐ-BLĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 6 năm 2007

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt phương án rà soát đối tượng bảo trợ xã hội

_____________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Nghị định số 29/2003/NĐ-CP ngày 31/3/2003 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-LĐTBXH ngày 22/1/2007 của Bộ trưởng Bộ Lao động-

Thương binh và Xã hội về việc ban hành Chương trình hành động thực hiện nhiệm

vụ, kế hoạch về lao động, người có công và xã hội 2007;

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-LĐTBXH ngày 23 tháng 1 năm 2007 của Bộ trưởng

Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội về việc giao dự toán ngân sách năm 2007;

Căn cứ quyết định số 830/QĐ-LĐTBXH ngày 19/6/2007 của Bộ trưởng Bộ Lao động-

Thương binh và Xã hội về việc phê duyệt Dự án Xây dựng cơ sở dữ liệu đối tượng

bảo trợ xã hội;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Bảo trợ xã hội.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt Phương án rà soát đối tượng bảo trợ xã hội kèm theo Quyết định

này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ bảo trợ xã hội, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch-

Tài chính, Giám đốc sở Lao động-Thương binh và Xã hội các tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D81053